Mercedes-Benz PKW Typ GLC 200 d

Typ: 253.913.1

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zakladu producenta
Lakier: 149 Bialy

Tapicerka: 001 Tapicerka materiatowa Aberdeen — czarna

Zakres podstawowy
4-cyl.silnik wysokoprezny

Wyposazenie opcjonalne

258
270
274
294
345
351
367
421
428
440
446
475
485
548
580
632
682
723
725
79B
876
893
900
927
B59
DOA
DOC
DOD
K11
L3E
P44

P49

Aktywny asystent uktadu hamulcowego
Antena GPS

Antena telefoniczna

Poduszka kolanowa

Wycieraczka przedniej szyby sterowana czujnikiem deszczu

System alarmowego potgczenia ,Emergency call”
Przygotowanie do Live Traffic Information
Automatyczna skrzynia biegow 9G-TRONIC
Manetki przy kierownicy

Tempomat

Touchpad

System monitorowania cisnienia w oponach
Zawieszenie komfortowe AGILITY CONTROL
System multimedialny MBUX

Klimatyzacja automatyczna THERMATIC
Reflektory LED statyczne

Gasnica

EASY-PACK - ostona przestrzeni bagazowe;j
Aluminiowe relingi dachowe

Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB
Pakiet oswietlenia wnetrza

KEYLESS-GO - starter

Pakiet Chrom

Norma czystosci spalin EU6

DYNAMIC SELECT

Gasnica

Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Adaptacyjne swiatta stopu

Wielofunkcyjna kierownica wykonczona skoérg
Pakiet parkowania z kamerg cofania

235 PARKTRONIC (z czujnikami parkowania)
Pakiet lusterek

249 Lusterka fotochromatyczne

500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne
611 OsSwietlenie powitalne w lusterkach zewnetrznych

PLN

152 276,42
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P54

P65

P75

P76
PBF

PYA

PYB

PYM

RO1
u10
ue0
us2
uss

Pakiet ochrony przed kradziezg URBAN GUARD
551 Alarm antywlamaniowy

882 System monitorowania wnetrza samochodu
Pakiet komfortowych siedzen

U22 4-stopniowa regulacja odcinka ledzwiowego/fotel
Wyposazenie standardowe — elementy wewnetrzne
309 Podwdjny uchwyt na kubek

H80 Elementy wykonczenia wnetrza — lakier fortepianowy
Pakiet standardowy - elementy zewnetrzne

Pakiet przygotowania do tgcznosci nawigacyjnej
01U Przygotowanie do ustug nawigacyjnych

362 Modut komunikacyjny dla ustug Mercedes me
365 Nawigacja na dysku twardym

Pakiet wyposazenie standardowego

00U Ustugi ,Remote Services”

20U Przygotowanie do ustug Car Sharing

218 Kamera cofania

30P Pakiet schowkow

355 Przygotowanie do nawigacji

537 Radio cyfrowe

64R Obrecze kot ze stopow metali lekkich, 18”
840 Przyciemniane szyby z funkcjg termoizolacji
916 Zbiornik paliwa o zwiekszonej pojemnosci
B51 Zestaw TIREFIT

U12 Dywaniki welurowe

Pakiet wyposazenia dodatkowego

890 EASY-PACK - elektrycznie otwierana klapa bagaznika
Pakiet wyposazenia Advantage

859 Wyswietlacz multimedialny 10,25”

Opony letnie

Fotel pasazera z rozpoznawaniem wagi

Ochrona pieszych

2 porty USB z tytu

Zbiornik AdBlue o zwigekszonej pojemnosci

Suma tgczna

plus Podatek VAT

Suma taczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ GLC 200 d

Typ:

253.913.1

Pojemnos¢ skokowa ($rednica x skok)
Wydajnos$¢ znamionowa
Wydajnos$¢ znamionowa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 507,78

0,00

8 582,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

166 367,16

38 264,45

204 631,61

1950 cm3
120 kW
163 KM



Predkosc¢ obrotowa silnika

Predkos¢ maksymalna
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Max. predkos¢ silnika

Skrzynia biegow - rodzaj

Rodzaj paliwa

Srednie zuzycie paliwa (min.)

Srednie zuzycie paliwa (max.)

Norma emisji

Emisja CO2 (min.)

Emisja CO2 (max.)

Zamknieta przestrzen bagazowa
Rozstaw osi

Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych
Dopuszczalna masa catkowita

Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Urban (NEDC)
Consumption Total (Combined) (Gas)

Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emission Combined (NEDC)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emission Weighted, Combined
CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugin)

3200-4600
207

8,7

5200

auto.

D

5,1

5,3

EURO 6D-ISC-FCM
134

141

2873
235/65 R17
235/65 R17

2455

1790

5
5.9
162

154

119
134

obr./min
km/h

S

1/min

1/100km
1/100km

g/km
g/km
I

mm

kg
kg

[/100km
g/km
m3/100k
m
[/100km
g/km
kg/100km
g/km
g/km

km

g/km
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